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řádků Ústenky Resp. N95 Brýle

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1 POL2 POL3

136365 1.5_DIAGN Amber Plasma a.s. 27829049 Školní 5336 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 400 0 8

48567 1.5_DIAGN Bioptická a cytologická laboratoř s.r.o. 25478991 Vodní 1590/15 Chomutov Chomutovsulc@bccv.euSÚS_Chomutov 200 0 4

61474 1.5_DIAGN synlab czech s.r.o. 49688804 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 300 0 6

127749 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Písečná 5285 Chomutov Chomutovoperator@labin.czSÚS_Chomutov 100 0 2

9473 1.6_DOMP Diecézní charita Litoměřice 40229939 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovjitka.sedlackova@ltm.charita.czSÚS_Chomutov 700 0 0

60060 1.6_DOMP DOMÁCÍ PÉČE s.r.o. 28723350 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovhomecare@brezenec.czSÚS_Chomutov 600 0 0

129901 1.6_DOMP Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace46789944 Písečná 5176 Chomutov Chomutovsoschomutov@soschomutov.czSÚS_Chomutov 1 000 0 0

62288 1.6_DOMP Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 28716736 Kochova 1185 Chomutov Chomutovhana@zdravotni-sestry.czSÚS_Chomutov 800 0 0

62418 1.7_AS_Opt Bc. Jiří Novák 12769321 Kostelní 40 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 0 5 0

137892 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 Ruská 77/18 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 0 5 0

128870 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 Farského 4732 Chomutov Chomutovinfo@grandoptical.czSÚS_Chomutov 0 5 0

93884 1.7_AS_Opt Lenka Káňová 12017183 Puchmayerova 132/4 Chomutov Chomutovmkanova@seznam.czSÚS_Chomutov 0 5 0

65611 1.7_AS_Opt OKO-OPTIK, a.s. 25419838 Černovická 5430 Chomutov Chomutovnisa.liberec@okooptik.czSÚS_Chomutov 0 5 0

137741 7.0_LEKv Ing. Jaroslav Jarolímek 48296040 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 0 5 0
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